
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
 

DĖL MOKYKLŲ NUOSTATŲ TVIRTINIMO  
 

2007m. spalio 19  d. Nr. TS-12.173 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2003m. birželio 17 d. švietimo įstatymo pakeitimo 

įstatymo 60 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti mokyklų nuostatus: 

1.1. Rokiškio r. Juodupės pradinės mokyklos; 

1.2. Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos; 

1.3.Rokiškio r. Kamajų lopšelio-darželio. 

2. Įpareigoti Rokiškio r. Juodupės pradinės mokyklos direktorę Janę Gavėnienę, 

Pandėlio gimnazijos direktorių Donatą Karaliūną ir Kamajų lopšelio-darželio direktorę Valę 

Milaknienę  nuostatus įregistruoti. 

3.  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. TS-

10.119 patvirtintus Rokiškio r. Juodupės pradinės mokyklos, 2006m. spalio 6 d. sprendimu Nr. TS-

11.128 patvirtintus Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos ir 2005m. kovo 18 d. sprendimu Nr. TS-4.48 

patvirtintus Rokiškio r. Kamajų lopšelio-darželio nuostatus laikyti netekusius galios.  

 

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Velykis    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 52306 

Aurimas Laužadis, 71282 

 

 

 


